
  

UCHWAŁA NR XXI/219/2021 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 zm. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 zm. z 2020 r. poz. 2361 z 2021 r. 

poz. 2020), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Augustowie, Rada 

Gminy Augustów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 pkt 2 ppkt a otrzymuje brzmienie: 

,,a) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) odbierane będą nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu,  

a w okresie od kwietnia do października – raz na tydzień”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Frąckiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 1472



UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm) zmienia się zapis w § 5 ust. 1 pkt 2 ppkt a w uchwale  

Nr XIX/181/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1472


		2021-04-07T11:59:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




